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Орман гардеробер, со 6

прегради

Profiles

950/6



Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Пластична влошка за чевли 950/9, 6,3,2,1

 Полица за арт.950/9,6,3,2,1

 Рамка за идентификациона карта

Spare parts

 Клуч со брава за орман гардеробер

Гардероберите се фарбани со боја во прав за да бидат отпорни на рѓосување. За

дополнителна заштита челикот е лакиран со еколошки кадмиум и безоловна боја.

Вратите на гардероберот се со светли бои и ја исполнуваат секоја просторија со

младешка атмосфера.

●

Телото на гардероберот е направено од 0.8 mm дебел високо квалитетен челичен

лим

●

вратите се направени од 1 mm дебел челичен лим, појачан против странична

торзија и свивање. Вратите ги има во 6 разни бои: (RAL 1021, RAL 3020, RAL 5010, RAL

6029, RAL 2004 и RAL 7035).

●

616652 1000 500 1880 300 20 875 75000



 Брава со шифра за орман гардеробер


